

Gmina Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.24.2020

Nisko, dnia 12.06.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Dostawa i montaż źródeł ciepła obejmująca demontaż dotychczasowego źródła ciepła i montaż 142 szt. kotłów gazowych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Nisko** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacze ciepłej wody użytkowej pokryte płaszczem wykonanym z żywic epoksydowych? Pokrycie to jest równoważne pod względem funkcjonalności do pokryć typu skay lub blach malowanych proszkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i PFU.

Pytanie 2

Zamawiający dopuści kotły typu Premium z palnikiem modulowanym w zakresie minimalnej mocy nominalnej do 6,6 kW bez narzucania dolnej granicy mocy, co wpłynie pozytywnie na ekonomiczną pracę kotła oraz na aspekt konkurencyjności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów z palnikiem modulowanym w zakresie minimalnej mocy nominalnej między 3 a 6,6 kW wykonanym ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostawy kotłów gazowych typu Standard obsługujących z poziomu regulatora kotła jeden obieg grzewczy bezpośredni i jeden obieg c.w.u. oraz posiadających możliwość rozbudowy o sterowanie kolejnymi obiegami z mieszaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każdy kocioł gazowy typu standard będzie wyposażony w automatykę do sterowania minimum jednym obiegiem grzewczym bezpośrednim i ciepłej wody użytkowej. Ponadto sterownik ma mieć możliwość rozbudowy o sterowanie kolejnymi obiegami grzewczymi z mieszaczem.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostawy kotłów gazowych typu Premium obsługujących z poziomu regulatora kotła jeden obieg grzewczy bezpośredni, dwa obiegi mieszaczowe i jeden obieg c.w.u. oraz posiadających możliwość rozbudowy o sterowanie kolejnymi obiegami z mieszaczem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU kotły gazowe typu premium winny z poziomu regulatora posiadać możliwość sterowania obiegiem grzewczym bezpośrednim i trzema obiegami grzewczymi z mieszaczem i obiegiem c.w.u oraz możliwość rozbudowy o regulator dla dodatkowych obiegów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający oczekuje dostawy kotłów gazowych o stopniu ochrony IPX4, który zgodnie z PN-HD 60364-7-701 z czerwca 2010 jest stopniem wystarczającym dla właściwej ochrony użytkowników oraz w przypadku konieczności zastosowania urządzeń z wbudowanym zasobnikiem 40-50 litrów oczekuje dostawy urządzeń do montażu poza strefą 1 i 2? Taki montaż ze względu na wagę i gabaryty kotła z wbudowanym zasobnikiem gwarantuje komfort i bezpieczne użytkowanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i PFU.

BURMISTRZ
mgr inż. Waldemar Staszczyk